KHOA KẾ TOÁN KIỂM TOÁN
CLB NGHIÊN CỨU VÀ ỨNG DỤNG

(SARA)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /KH-SARA                           Tp. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng …. năm 2016

KẾ HOẠCH
Hoạt động năm 2017

1. Tháng 2. Tổ chức tập huấn Phần mềm Kế toán Fast tại Khoa KTKT

- Thúc đẩy hợp tác giữa Khoa/trường và Doanh nghiệp;

- Nâng cao khả năng ứng dụng cho Giảng viên và sinh viên Khoa KTKT.

2. Tháng 3.

+ Tổ chức tham quan mô hình Kinh tế Xanh tại Long An

Tạo điều kiện tiếp cận và học tập thực tế quy trình và các biện pháp kinh tế, kỹ

thuật trong mô hình Nông nghiệp công nghệ cao tại doanh nghiệp trên địa bàn

tỉnh Long An cho GV, sinh viên khoa KTKT.

+ Tố chức lễ phát động cuộc thi “Sáng tạo hướng đến thành công 2017”

3. Tháng 4. Hội trại 26/3 Khoa KTKT

- Tổ chức thi đấu các trò chơi nhỏ

- Tổ chức trò chơi lớn

- Lửa trại, tổng kết trao giải cho các nhóm suất sắc nhất

4. Tháng 6. Teambuilding cho cán bộ Đoàn – hội và CLB của Khoa KTKT.

5. Tháng 7. Tiếp xúc quỹ đầu tư tài chính

Tăng cường mối quan hệ hợp tác giữa hoạt động nghiên cứu, ứng dụng với thực

tế tại các doanh nghiệp.

6. Tháng 8&9. Hoàn thành vòng 3 cuộc thi “Sáng tạo hướng đến thành công

2017” và tổ chức buổi Chung kết cuộc thi “Sáng tạo hướng đến thành công 2017”

7. Tháng 10.

- Chương trình chào đón tân sinh viên K33, tư vấn chuyên ngành (phối hợp với

liên chi hội và đoàn khoa)

8. Tháng 11.

- Tuyển CTV.

Nơi nhận:

- Khoa KTKT;

- Lưu: Sara.

Chủ nhiệm CLB

(Đã ký)

VŨ QUANG HUY

Địa chỉ: Số 36 Tôn Thất Đạm, phường Nguyễn Thái Bình, quận 1, Tp. HCM

Điện thoại: (08) 38.291.901 – 38.291.224  Fax: (08) 38.212.584

E-Mail: ………………………………………….…….  Website:

http://www.buh.edu.vn